I - Doação, necessariamente precedida de concessão de direito real de uso pelo período
mínimo de 6 (seis) anos do imóvel matriculado sob n210.689, no Registro de Imóveis de Serafina Corrêa,
RS, a seguir descrito:

Lote urbano ns 01 (um), da quadra "A", do LOTEAMENTO BERÇÁRIO INDUSTRIAL LINHA
PORTO ALEGRE, com a área de 1.015,95m^ (um mil e quinze metros quadrados e
noventa e cinco centímetros quadrados), sem benfeitorias, situado nesta cidade de
Serafina Corrêa, na Rua João Silvestrin, lado ímpar da numeração, distante 165,61 (cento
e sessenta e cinco metros e sessenta e um centímetros) da esquina com a Via Dei
Tramonto, no quarteirão formado pela Rua João Silvestrin, Via Dei Tramonto e terras

urbanas sem numeração administrativa, antigo lote rural n^ 6, da Linha 15 de
Novembro, de propriedade de Antonio Blanchet, com as seguintes medidas e

[...]

rural n^ 6, da Linha 15 de Novembro, de propriedade de Antonio Bianchet; a LESTE, por
34,30m (trinta e quatro metros e trinta centímetros) com o lote n^ 02, da quadra "A",
possuindo forma triangular.

Art. 3- Para fins legais, fica avaliado o terreno a que se refere o inciso I do art. 2- em R$
201.716,87 (duzentos e um mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos).

Art. 4- Para fazer jus ao incentivo previsto nesta Lei, a empresa assumirá os seguintes
encargos, os quais, obrigatoriamente, deverão constar no instrumento de formalização do incentivo:

I - edificar e dar início às atividades, na forma do projeto aprovado, no prazo de um 1